平成 30 年 7 月 25 日

各      位

連結子会社（特定子会社）への追加出資中止に関する件

 当社は、平成 30 年 6 月 27 日付「連結子会社（特定子会社）への追加出資に関する件」にて公表い

たしましたとおり、当社の連結子会社（特定子会社）である SRエネルギー匿名組合 2号に対し、追加

出資金の払込みを行う予定でありましたが、本日開催の取締役会において、下記の通り中止する事を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．追加出資金の払込み中止理由

事業の採算性や各種リスク等を再度見直した結果、出資を中止することといたしました。

  これにより下記対象施設の購入を見送ることとなります。

対象施設
   所在地          発電容量

長野県塩尻市 1,057kw

２．今後の見通し

平成30年9月期連結決算に与える影響は軽微であります。

 以 上

会 社 名 株式会社フーマイスターエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長 武石 健次

（コード番号：3165）

問合せ先 取締役管理本部長 藤田 和弘

(TEL. 03-3254-5361）